
 
 
 

 

Styremøte i Finskstøverforeningen Norge 
Nettmøte, den 14. mars 2023 kl 19:00 

Til stede: Dag Rune Løvberg, Ståle Singstad, Egil Hanseseter, Terje 
Nordbø, Per Grahn og Trond Ivar Moen 
Stian Østvåg møtte ikke.  

 
Referat: 

Saksliste 
12/2023  Referat fra styremøte 1. februar 2023 
     Referat ble gjennomgått og godkjent 
 
13/2023  Økonomi  
     FFN sin bankbeholdning er pr. dato kr. 320 152,38. 
 
14/2023  Fremtidig møtevirksomhet med Avlsrådet 

God kontakt mellom FFN og Avlsrådet er viktig. En har drøftet sammen 
hvordan en gjør dette på best mulig måte og kommet frem til at det legges 
opp til 2 møter i året mellom FFN sitt styre og hele Avlsrådet. Likeledes blir 
Avlsrådet kontaktet og invitert til alle styremøter dersom de eller FFN har 
noen felles saker en vil drøfte. 

 
15/2023  Status rundt årets årsmøte. 

Dag Rune orienterte om den løpende kontakt en har mot Røde Kors Senteret 
– Merket og Bjørkestølen Camping. FFN har fått tildelt 9 hytter på 
Bjørkestølen Camping hvor hundene kan tas inn på hytta. Styre garanterer for 
at alle hyttene vil bli utleid. Likeledes har det vært jobbet med hvordan en skal 
gjennomføre lørdagskveldens samling. 
Det vil nå løpende bli lagt ut informasjon på Hjemmesiden og FB 
 

16/2023 Årets samling 
Det jobbes parallelt med et medlemsmøte etter årsmøte og sosial samling om 
kvelden. Dette vil det også nå bli informert om på Hjemmesiden og FB. 
 

17/2023 Finskstøverpokalen 2023 
Vestfold HHK er forspurt om de kan være teknisk arrangør av 
Finskstøverpokalen i nov/des 2023. Vi har mottatt tilbakemelding på at dette 



tidspunkt kan det være vanskelig å få gjennomført dette. Men de kan derimot 
gjennomføre prøven for FFN i september eller januar/februar i 2024. Det er på 
nåværende tidspunkt ikke tatt stilling til tidspunkt for gjennomføring av 
prøven. 

 
18/2023 Forslag til uttak av hunder til Nordisk Rasemesterskapet 
  Fra Knut Kjeverud har en mottatt følgende forslag: 

Nå har jeg et forslag til styret og noe jeg vil dere skal ta opp som styremøtesak. Noe 
som vil gjøre Finskstøver pokalen enda mer populær i fremtiden. I alle idretter er det 
pallen som gjelder! Slik bør det være på Norkilpa også. 1-2-3 til uttak RM.  
 
Her er mitt forslag til styret møte: 
Jeg foreslår at kun hundene på pallen i Norkilpa  1. 2 . 3 blir kvalifisert til Nordisk RM. 
Den 4 plassen går til vinneren av finskstøver pokalen. 
 

Styre drøftet mottatt forslag men ønsker ikke på nåværende tidspunkt å gjøre 
noen endringer vedr. uttak til Nordisk Rasemesterskap. 

 
19/2023 Helseanalyse av Finskstøveren fra Lingaas 

Per orienterte om arbeidet så langt. Lingaas skal komme opp med et forslag 
som skal drøftes på et møte mellom Lingaas, Per og leder av Avlsrådet. Det vil 
likeledes bli orientert om dette prosjekt på vårt medlemsmøte etter årets 
årsmøte. 

 
20/2023 Revisjon av Heder&Ære på vår Hjemmeside. 

Det er kommet innspill på at det som i dag ligger på vår Hjemmeside kan være 
litt vanskelig å forstå. En vil av den grunn igangsette en revisjon om de enkelte 
beskrivelser her med det mål å få en mer forståelig tekst under hvert punkt. 
Per og Trond Ivar vil igangsette dette arbeid etter årsmøte. Slik at for årets 
søknad må en forholde seg til dagens beskrivelse. 

 
21/2023 FFN effekter. Hva skal vi ha til salgs av effekter og hvem skal vi bestille fra. 

Det viser seg at over flere år så har FFN kommet i den situasjon at en sitter 
med mye forskjellige effekter for salg. Noe selger godt og noe selger dårlig. 
Styret ønsker nå å rydde opp i dette og vil av den grunn selge ut så mye som 
mulig til 75% rabatt. 
Per utarbeider forslag til hva en legger ut på hjemmesiden vedr. dette. 

 
22/2023 Profilering av FFN sin henger. 

Styre drøftet hvordan vi profilerer oss på innkjøpt henger. Likeledes hvordan 
vi kan profilere våre sponsorer på denne. 
Dag Rune tar dette opp med David. 

 
23/2023 Finskstøver på utstilling, dommerspråket. 

John Smedbakken har på oppfordring fra FFN utviklet et 

dokument/beskrivelse for at vi hundeeiere kan lettere forstå dommerspråket 

og kritikkene.  



Dette vil nå bli lagt ut på Hjemmesiden og FB. 

 

24/2023 Eventuelt. 

  Godtgjørelse. 
Dag Rune la frem forslag om at FFN sin sekretær skulle få en årlig 
kompensasjon for det arbeid han utfører for FFN. Styret var enige om at 
tilsvarende sum som WEBmaster har skulle også bevilges til sekretær. Styret 
var da enstemmig enig om at det bevilges kr. 10.000, -. Styret ber sekretær 
om å utarbeide en instruks for hva man legger inn av arbeidsoppgaver i dette 
styrevervet. 
Trond Ivar fratrådte i denne sak. 

 
25/2023 Neste styremøte 

Neste styremøte avholdes 18. april kl 19:00. Det vil likeledes bli utarbeidet en 
plan for når styremøtene skal avholdes fremover. 

 
 
Referent 
Trond Ivar Moen 

 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 


